Cddigo . Codigo . Nimero Tipo de Condicdo Origemda  Preenc Codigo L Regularidade
IES Instituicdo curso curso Modalidade X d? . Nome inscricao . d?N inscricao quest participagao Participacdo no exame
inscrigdo inscrigdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18950090 Rafaela Moutella Da Costa Concluinte Regular Tradicional Sim -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18947931 Filipe Pedro De Vargas Concluinte Regular Tradicional Ndo -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18963503 Douglas Dias De Souza Concluinte Regular Tradicional Ndo -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18947178 Joao Pedro Cirino Da Silva Concluinte Regular Tradicional Sim -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18950836 Leonardo Santos De Lima Concluinte Regular Tradicional Ndo -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18954042 Ana Paula Alves De Souza Concluinte Regular Tradicional Sim -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18951076 Yhago Velho Martins Lages Concluinte Regular Tradicional Ndo -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 19021916 Lucas Medeiros Caldas Concluinte Regular Tradicional Ndo -
Produgdo
Engenharia
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18962386 Maria Paula Gromik Ribeiro Concluinte Regular  Tradicional Sim -
Produgdo

. Dispensado
Engenharia da brova
Y
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18900310 Vitor Manoel Dias De Moura Ingressante Regular Tradicional Ndo 112 P Sim

Produgdo edo
% preench. do QE

. Dispensado
Engenharia da brova
Y
593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18889822 Enzo Freire Alves Ingressante Regular Tradicional Ndo 112 P Sim

Produgdo edo
¢ preench. do QE

X Dispensado
Engenharia
da prova

593 CEFET/RJ 20137 de Bacharelado 18889954 Fabiano Andrade Nascimento Tambasco Ingressante Regular Tradicional Ndo 112 Sim

Produgdo edo
¢ preench. do QE



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18899370

18900328

18898988

18899001

18899440

18890540

18890547

18890549

18890705

18890709

18954352

Davi Silva Cortez

Joao Gabriel Dias De Freitas

Arlan Pereira Da Cunha Vasconcelos

Marina De Almeida Maciel

Yuri Fernandes Barros

Kayo Vinicius Alves De Melo

Lais Hang De Carvalho

Lucas Bustamante Nascimento

Maria Eduarda De Carvalho Sifuentes Gonzales

Maria Fernanda Pessoa De Lima Correa

Thiago Mann Pinheiro

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18950007

18950991

18963362

18955692

18956205

18961944

18963856

18953620

18956658

18953698

18900309

18891589

18899020

Lauro Cortes Pinho Filho

Vitor Cardoso Grund

Flavia Santos De Almeida

Anna Maria Maciel Teixeira Prazeres De Assis

Caio Bastos Da Rocha

Ernane Marcelo Medeiros Junior

Yuri Richard Vida Sousa

Isabela Araujo Castro Silva

Debora Murad Saud

Joao Pedro Mendonca Bastos

Joao Pedro Zerpini Cunha Ferreira Da Silva

Thiago De Andrade Javaroni

Vittor Pinheiro Da Silva

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18898987

18899439

18887920

18950673

18962815

18954284

18961883

18962115

18890483

18899013

18899372

18900329

Angelo Davi Torres Maciel

Rafael Correia Pinheiro

Anderson Pereira Silva Paiva

Luis Felippe Oliveira Coli Campos

Ysadora Eugenia De Lima Acosta

Isabella Cristina Dos Santos Correa

Diogo Teixeira Da Cunha Nogueira

Leonardo Martins De Oliveira

Joao Victor De Oliveira Gomes Mendes De Souza

lasmin Rosa De Souza Andrade

Isabella Paulino Camara

Luisa Brazil De Vasconcelos

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18898990

18891204

18890100

18891199

18963340

18947564

18954292

18955617

19040670

18950579

18950581

18950666

18950440

Felipe Goncalves Mascarenhas

Natalia Gomes Da Silva

Filipe Koblitz Mezzogori Silva

Matheus Dos Santos Pereira

Calvin Coelho Fernandes Bonifacio

Caio Cezar De Oliveira Gomes

Thereza Christina Rodrigues Correa

Ana Beatriz Dutra Lacerda

Lucas Dos Santos Cezario

Amanda Torres Cerqueira Santos

Tiago Santiago Guimaraes

Gabriel Forster Da Paz

Leonardo Do Nascimento Oliveira

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Ingressante

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18890950

18890958

18900306

18888020

18891327

18888159

18891370

18890108

18899008

18889981

18900325

Naiara Santos Ferreira

Pedro Henrique Da Silva

Julia Vitoria Gregorio Duarte Faria

Bernardo De Figueiredo Maues

Sergio Arthur Monteiro Matos

Carlos Eduardo Serra Gromik

Thiago Damico Coqueiro

Gabriel Bermudez Ferreira

Filipe De Paula Mota

Felipe Bezerra Lima

Bruna Ribeiro Horta

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18887801

18898992

18890304

18890308

18950004

18961925

18962405

18962836

18963605

18963648

18962046

18962239

18950051

Aline Gomes Dos Reis Vidal

Kauan Rocha Rasga

Jhennifer De Oliveira Ribeiro

Joao Marcelo Goncalves Aleixo

Joao Pedro Andrade De Sa

Eric Gama Lima

Nicole Bastazini Dos Reis

Jessica Massa Ribeiro

Eduarda Rocha Alves

Priscila Pires Cruz Martins

Igor Cabalini Pereira Klayn

Manuela Tietze Almeida

Rafael Ribeiro Gomes Conde

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18900307

18900308

18891652

18890064

18899373

18899359

18889121

18887626

18889736

18890123

18890131

Daniel Cabral Gomes Macedo Anchieta

Giovani Paim Chimento

Victoria Santos De Carvalho Ribeiro

Fernando Emiliano Carneiro De Amorim

Luan Pontes De Carvalho

Davih Nascimento Guarda

Caroline Araujo Destefane Salvador

Joao Vitor De Freitas Simoes Lopes

Eduardo Cunha Damaso Mello

Geovanne Santos De Carvalho

Gustavo Martins Da Silva

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE
Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

20137

Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo
Engenharia
de
Produgdo

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

18950614

18950691

18950010

18948307

18955632

18961933

18962412

18962867

18953428

18953487

18963818

18963848

18964108

18947841

Victor Hugo Branquinho Marques

Pedro Serpa Brasil

Felipe Yuji Cajueiro Morimoto

Hyohanna Hernandez Medeiros Da Silva

Ana Luiza Silva Do Nascimento

Francesco Spina

Paula Vieira Fernandes

Pedro Henrique De Oliveira Nelaton

Beatriz Bravo Nadaes

Lucas De Andrade Cappola

Lucas De Sa Alves Ribeiro

Matheus Page Freitas Nunes Martins

Rafaela Bueno Da Cunha

Joao Gabriel De Souza Barroso

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593
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Giovanna Andressa Rodrigues Rocha Maia

Sergio Roberto Costa Martins

Thiago Pereira Goncalves

Diogo Brandao Soares Cassano

Gabriela Martins Moreira Antonio

Maria Vitoria Figueiredo Ribeiro

Joao Henrique Affonso Nobrega

Vanessa De Araujo Winkler

Allan Barbosa Costa

Camyla Mabisis Araujo
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Poliana Pereira De Carvalho Silva

Igor Varela Neves Curi

Rodrigo Lana Goncalves

Henrique Castro Bravim De Oliveira

Bruna Picorelli Hamori

Pedro Henrique Eccard Bastos Vivas

Jose Antonio Tomaz Brito
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Joao Victor Borges Medeiros
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Caio Tavares Albuquerque Da Silva

Daniel Lira Santana

Igor Brum Da Silva

Gabriela Adami Adams

Rodrigo Polly Anthes

Danilo Araujo Soares
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